中共上海建桥学院委员会 （批复）
沪建院党组〔2014〕7号

关于艺术设计学院党总支调整组织委员、下属
党支部及书记的批复

艺术设计学院党总支：
你党总支上报《关于艺术设计学院党总支组织委员、下属党支部及书记调整的请示》收悉，经研究，同意你党总支组织委员、下属党支部及书记调整如下：

艺术设计学院党总支组织委员由周意芳同志担任，原胡银平同志不再担任总支组织委员；
    艺术设计学院环艺、宝石专业毕业班党支部：由蒋玮荻同志担任党支部书记，原张慧（小）同志不再担任该支部党支部书记；

    艺术设计学院视觉专业（含12动漫专科）毕业班党支部：由姜淑琴同志担任党支部书记，原张博同志不再担任该支部党支部书记；

    艺术设计学院宝石学生党支部：由袁江同志担任党支部书记，原姜淑琴同志不再担任该支部党支部书记；

    艺术设计学院环艺学生党支部：由张慧（小）同志担任党支部书记，原蒋玮荻同志不再担任该支部党支部书记；

艺术设计学院视觉（含12动画、13动画、13数艺、14数艺）学生党支部：由徐娜同志担任党支部书记，原戚良艳同志不再担任该支部党支部书记。

特此批复。

	    上海建桥学院党委组织部

	2014年9月16日

	抄送：中共上海建桥学院委员会办公室

	上海建桥学院党委组织部
	2014年9月16日印发

- 2 -
- 1 -